
Name Phone Fax Email

Kager Erich 05 0248 345 - 151 05 0248 345 - 072 erich.kager@bildung-stmk.gv.at

Kager Martina 05 0248 345 - 163 05 0248 345 - 072 martina.kager@bildung-stmk.gv.at

KAHR Katrin 05 0248 345 - 506 05 0248 345 - 072 katrin.kahr@bildung-stmk.gv.at

Kalcher Elisa 05 0248 345 - 545 05 0248 345 - 072 elisa.kalcher@bildung-stmk.gv.at

Kampitsch Julian, Mag. 05 0248 345 - 329 05 0248 345 - 072 julian.kampitsch@bildung-stmk.gv.at

Kappel Alexandra 05 0248 345 - 543 05 0248 345 - 072 alexandra.kappel@bildung-stmk.gv.at

KARNER Francesca 05 0248 345 - 368 05 0248 345 - 072 francesca.karner@bildung-stmk.gv.at

Kassler Romina 05 0248 345 - 450 05 0248 345 - 072 romina.kassler@bildung-stmk.gv.at

Kaufmann Annette 05 0248 345 - 379 05 0248 345 - 072 annette.kaufmann@bildung-stmk.gv.at

Kern Andrea, Mag., BEd 05 0248 345 - 298 05 0248 345 - 072 andrea.kern2@bildung.gv.at

Kerschischnik Gudrun 05 0248 345 - 330 05 0248 345 - 072 gudrun.kerschischnik@bildung-stmk.gv.at

Klug Andrea 05 0248 345 - 353 05 0248 345 - 072 andrea.klug@bildung-stmk.gv.at

Kogler Michaela 05 0248 345 - 117 05 0248 345 - 072 michaela.kogler@bildung-stmk.gv.at

Kollau Daniel, BEd MEd 05 0248 345 - 509 05 0248 345 - 072 daniel.kollau@bildung-stmk.gv.at

Kölli Oliver, MA BEd 05 0248 345 - 549 05 0248 345 - 072 oliver.koelli@bildung-stmk.gv.at

Kornhäusel Michaela 05 0248 345 - 245 05 0248 345 - 072 michaela.kornhaeusel@bildung-
stmk.gv.at

Koschar Dorothea, Dipl.-Päd., BEd 05 0248 345 - 604 05 0248 345 - 072 dorothea.koschar@bildung-stmk.gv.at

Kraker Michaela, Mag. 05 0248 345 - 165 05 0248 345 - 072 michaela.kraker@bildung-stmk.gv.at

Krammer Petra 05 0248 345 - 255 05 0248 345 - 072 petra.krammer@bildung-stmk.gv.at

Kremser Martin, Mag.Dr. 05 0248 345 - 401 05 0248 345 - 072 martin.kremser@bildung-stmk.gv.at

KRENN Maria 05 0248 345 - 355 05 0248 345 - 072 maria.krenn@bildung-stmk.gv.at

KRIBITZ Jakob, BSc 05 0248 345 - 716 05 0248 345 - 072 jakob.kribitz@bildung-stmk.gv.at

Kriegl-Koren Manuela 05 0248 345 - 128 05 0248 345 - 072 manuela.kriegl-koren@bildung-stmk.gv.at

Kühnel Sylvia 05 0248 345 - 241 05 0248 345 - 072 sylvia.kuehnel@bildung-stmk.gv.at


